Decreto 2319 de 22/10/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 10.557,56 (Dez Mil, Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e
Cinquenta e Seis Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6437/EsZquG0ItmA_srSDZJLiRDqTZZCf60hF.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6437/EsZquG0ItmA_srSDZJLiRDqTZZCf60hF.pdf